
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 의료보호기금사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,107,262 1,088,066 19,196

500 보조금 191,510 170,820 20,690

510 국고보조금등 160,634 143,211 17,423

511 국고보조금등 160,634 143,211 17,423

511-01 국고보조금 160,634 143,211 17,423

< 주민복지과 > 160,634 143,211 17,423

1)대지급금및본인부담환급금 60,612 44,612 16,000

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 56,822 55,399 1,423

경정 60,612,000원

경정 56,822,000원

520 시ㆍ도비보조금등 30,876 27,609 3,267

521 시ㆍ도비보조금등 30,876 27,609 3,267

521-01 시ㆍ도비보조금등 30,876 27,609 3,267

< 주민복지과 > 30,876 27,609 3,267

1)대지급금 및 본인부담 환급금 11,309 8,309 3,000

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 10,654 10,387 267

경정 11,309,000원

경정 10,654,000원

700 보전수입등및내부거래 915,752 917,246 △1,494

720 내부거래 789,205 790,699 △1,494

721 전입금 789,205 790,699 △1,494

721-03 기타회계전입금 789,205 790,699 △1,494

< 주민복지과 > 789,205 790,699 △1,494

1)일반회계로부터 전입금 789,205 786,636 2,569

1)의료급여 전입금 0 4,063 △4,063

경정 789,205,000원

경정 0원


